ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 311/2004/QĐ-UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 12 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Về giao chỉ tiêu điều chỉnh kế hoạch 2004 cho các chương trình

mục tiêu quốc gia, kế hoạch đào tạo chuyên môn,

công nhân kỹ thuật và bồi dưỡng nghiệp vụ.
********

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26

tháng 11 năm 2003 ;

- Căn cứ Nghị quyết số 45/2004/NQ-HĐ ngày 09 tháng 01 năm 2004 của

Hội đồng nhân dân thành phố về nhiệm vụ kinh tế xã hội năm 2004 ;

- Căn cứ Quyết định số 112/2004/QĐ-UB ngày 23 tháng 4 năm 2004 của

Ủy ban nhân dân thành phố về giao chỉ tiêu kế hoạch 2004 cho các chương trình

mục tiêu quốc gia, kế hoạch sự nghiệp, kế hoạch đào tạo chuyên môn, công nhân

kỹ thuật và bồi dưỡng nghiệp vụ;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số

6430/KHĐT-VX ngày 15 tháng 12 năm 2004;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Giao chỉ tiêu điều chỉnh kế hoạch năm 2004 ban hành kèm theo

Quyết định số 112/2004/QĐ-UB ngày 23 tháng 4 năm 2004 của Ủy ban nhân dân

thành phố cho các chương trình mục tiêu quốc gia, kế hoạch sự nghiệp, kế hoạch

đào tạo chuyên môn, công nhân kỹ thuật và bồi dưỡng nghiệp vụ theo danh mục

đính kèm.

Điều 2. Các nội dung khác không điều chỉnh vẫn giữ nguyên theo Quyết

định số 112/2004/QĐ-UB ngày 23 tháng 4 năm 2004 của ủy ban nhân dân thành

phố.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính Giám đốc Kho bạc

Nhà nước thành phố, Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các cơ quan ngang Sở, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân các quận-huyện, Hiệu trưởng các Trường có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận :                                                TM. Ủy ban nhân dân thành phố

- Như điều 3 KT. Chủ tịch

- Thường trực UBND.TP PHÓ CHỦ TỊCH

- VPHĐ-UB : các PVP

- Tổ ĐT, DA, VX, TM, TH

- Lưu (VX-Nh)

  (đính kèm danh mục)

2

   Nguyễn Thành Tài